АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 марта  2017 г                                                                                    №   12
  О создании патрульных групп
 В соответствии с решением комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации Кыштовского  района Новосибирской области  «Об организации выполнения комплекса мероприятий по подготовке к пожароопасному сезону 2017 года», рекомендаций по созданию патрульных, патрульно - маневренных групп на территории сельсоветов Кыштовского района Новосибирской области в целях повышения эффективности работы органов местного самоуправления по выявлению, предупреждению и ликвидации очагов природных пожаров на ранней стадии их развития, а также проведения профилактической работы среди населения по недопущению сжигания растительности в период действия весеннее - летнего, осеннего пожароопасного периода 2017 года
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. В каждом селе Верх - Таркского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области создать по одной патрульной группе

   - патрульная группа № 1 –  в селе Верх - Тарка
   - патрульная группа № 2 -  в деревне Межовка
   - патрульная группа № 3 – в деревне Макаровка
   1.1 Утвердить состав патрульных групп /приложение №1/

   2. В целях доступности информации населения настоящее постановление 20.03.2017 года  довести до сведения населения через  информационные стенды, копию постановления передать в библиотеки Верх - Таркского  сельсовета, разместить настоящее постановление на официальном сайте Кыштовского района
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Верх-Таркского сельсовета                                   Н.Ю. Власова

приложение №1
к распоряжению № 10/1 Р

СОСТАВ

ПАТРУЛЬНЫХ ГРУПП ПО ВЕРХ-ТАРКСКОМУ СЕЛЬСОВЕТУ

	с. ВЕРХ-ТАРКА

	№ п\п
	ФИО
(полностью)
	Адрес места жительства,

телефон.
	Место работы, занимаемая должность

	1
	Белов Руслан Мехманович
	с. Верх-Тарка ул. Волкова,42;

тел. 39-646
	безработный

	2
	Назаров Александр Анатольевич
	с. Верх-Тарка ул. Волкова, 21

тел. 39-282
	ООО «Левобережное» Кыштовского района истопник

	3
	Власов Олег Петрович
	с. Верх-Тарка ул. Волкова,42;

тел. 39-646
	вахта

	                                                   Д. Макаровка

	1
	Ерошенко Александр Валерьевич
	д. Макаровка ул. Зеленая, 10

	РЭС мастер

	2
	Атопкин Сергей Нефедович
	д. Макаровка ул. Зеленая, 10а

	СПК Верх-Таркский

	2
	Евдокимов Василий Корнеевич
	д. Макаровка ул. Береговая, 3

тел. 39-238
	Инспектор отдела лесных отношений по Кыштовскому Лесничеству

	д. Межовка

	1
	Бондарев Алексей Михайлович
	д. Межовка ул. Карьерная, д 9 кв 2

	безработный

	2
	Капуста Николай Александрович
	д. Межовка ул. Лесная, д 14
тел. 39-431
	пенсионер

	3
	Руденко Андрей Сергеевич
	д. Межовка ул. Партизанская, д 40

тел. 39-462
	МКОУ Межовская ООШ учитель